## 第78回 国民スポーツ大会バドミントン競技山梨県予選会(成年の部) 開 催 要 項

主 催 山梨県バドミントン協会

期 日 令和6年5月18日(土) 受付8:50 組合せ抽選9:10 開始式9:20 競技開始9:30 19日(日) 受付8:50 組合せ抽選9:10 開始式9:20 競技開始9:30

会 場 山梨市民総合体育館

\*体育館の開館は8:30です。

種 目 ·成年男子 ·成年女子

競技規則 現行の(公財)日本バドミントン協会競技規則及び同大会運営規程による。 着衣は、(公財)日本バドミントン協会の審査合格品とする。ウェア(上衣)の背面中央に は、縦15cm・横30cmの範囲で所属名・会社名または個人名を明記すること。

参加資格 山梨県バドミントン協会登録者

平成18年4月1日以前に生まれた者。但し、ダブルスのみのエントリーは認めない。 強化委員会推薦選手(若干名)

第78回国民スポーツ大会総則5, および同バドミントン競技実施要項6による。 【国民スポーツ大会ふるさと選手制度】により「ふるさと」登録を申込締切日までに完了した者。

競技方法 ・ダブルス 予選リーグ、決勝トーナメント方式、3位決定戦を行う。

- ・シングルス トーナメント方式、3位決定戦、2位決定戦を行う。
- \*参加数により競技方法を変更することがある。 審判は敗者審判制とする(参加者は審判ができること)。

組 合 せ 組合せ基準によりシードし、その他はフリー抽選とする。

表 彰 各種目とも表彰は行わない。

参 加 料 1人1種目2,500円

- \*参加料は大会当日に納入してください(ただし、選手が当日棄権の場合でも参加料は頂く ことになります)。
- \*参加者は健康診断書を持参・提出すること。
- 申 込 み 参加申込ファイルに必要事項をもれなく入力し、電子メールにて送付する。

【ダウンロード】http://www.yamanashi-badminton.com/ 【提出メールアドレス】yamanashibado@blue.ocn.ne.jp 山梨県バドミントン協会 事務局 宛て

申込締切 令和6年5月8日(水)必着

その他・代表選手の選考は、大会結果を参考に強化委員会で選手3名、補欠1名を決定する。

- ・選手、補欠選手は協会主催の強化合宿・練習会に参加すること。参加しない場合には代表を取り消すこともある。
- ・負傷者の応急処置はするが、その後は自己責任とする(各自で傷害保険に加入することを 勧めます)。